
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Hurtík Roman 136 AK Asics Kroměříž 1983 A 0:28:30

2. Bitala Václav 140 AK EZ Kopřivnice 1977 A 0:28:49

3. Kovář Roman 161 Fortex M. Beroun 1977 A 0:29:20

4. Bieliński Piotr 16 Sokół Knurów 1988 A 0:29:30

5. Wróbel Tomasz 177 MKS Centrum Dziegielów 1973 B 0:30:16

6. Antczak Robert 17 Easy Run 1981 A 0:30:44

7. Škapa Marek 70 X - Air Ostrava 1971 B 0:30:51

8. Kokošek Oldřich 120 Pearl Izumi Czech 1988 A 0:31:07

9. Šindelek Daniel 142 Pepa Team Frýdek - Místek 1965 C 0:31:08

10. Jurák Tomáš 147 AKEZ Kopřivnice 1975 B 0:31:17

11. Wisniewski Mateusz 116 Mosir Laziska Górne 1997 A 0:31:19

12. Sindelek Vladan 137 Pržno 1967 B 0:32:14

13. Skřivánek Petr 106 Prajzský BK Kravaře 1994 A 0:32:18

14. Dominik Ondřej 67 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:32:36

15. Vojkůvka Jan 21 Chuchelná 1968 B 0:32:47

16. Velička Aleš 52 JulboWay 1973 B 0:32:51

17. Pěchula Petr 84 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:32:57

18. Mayer Matthew 203 Team GB!!! 1984 A 0:33:07

19. Mendecka Michalina 111 Mosir Laziska Górne 1992 D34 0:33:09

20. Baláž Roman 119 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 C 0:33:45

21. Ostrák Daniel 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:34:14

22. Sonnenschein Matěj 212 Spojenec 1995 A 0:34:25

23. Hanslik Matěj 163 Opava 1994 A 0:34:30

24. Navrátil Jaroslav 89 Mushing team Ostrava 1960 C 0:34:35

25. Vaněk Daniel 208 Ostrava 1998 A 0:34:51

26. Kubín Jiří 33 Prajzský BK Kravaře 1965 C 0:34:55

27. Krstevová Andrea 121 Pearl Izumi Czech 1985 D34 0:34:56

28. Collen Malcolm 83 Team GB!!! 1960 C 0:35:21

29. Baránek Filip 103 Kravaře 1999 A 0:35:22

30. Chovanec Patrik 25 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:35:29

31. Peterek Emil 126 Kravaře 1987 A 0:35:31

32. Kubín Jakub 34 Sokol Opava 1997 A 0:35:44

33. Pachula Jakub 75 Ostrava 1997 A 0:35:47

34. Kaštovský Tomáš 47 No Limit 1989 A 0:35:49

35. Večerek Ondřej 66 Štěpánkovice 1997 A 0:35:52

36. Deńca Jan 141 LKS "ZRYW" Rudnik 1953 D 0:35:54

37. Repaň Pavel 100 X - Air Ostrava 1973 B 0:36:01

38. Vehovský Roman 41 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:36:02

39. Střižík David 8 Caramba! Team 1980 A 0:36:06

40. Richterová Jana 31 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:36:11

41. Ščibráni Milan 127 Ostrava 1973 B 0:36:11

42. Březina Ladislav 61 Ostravice 1961 C 0:36:11

43. Onderka Arnošt 82 Vítkov 1992 A 0:36:16

44. Benbenem Jan 209 TJ Sokol Plesná 1988 A 0:36:21
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45. Petrásek Jan 90 Opava 1985 A 0:36:31

46. Neuwirth Alexandr 155 AKEZ Kopřivnice 1955 D 0:36:43

47. Bořucký Jiří 2 Štěpánkovice 1961 C 0:36:43

48. Pavlásek Michal 29 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:36:46

49. Suchánek Rostislav 179 Novatop Lapierre 1975 B 0:36:50

50. Vytisk Alfons 175 MK Seitl Ostrava 1949 D 0:36:51

51. Mrajca Tomáš 159 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:37:09

52. Brož Petr 43 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:37:11

53. Moša Martin 92 NoveCeny.cz PBK 1981 A 0:37:14

54. Obonski Artur 112 KB Sokół Knurów 1988 A 0:37:16

55. Galuszka Rafal 113 Sokół Knurów 1984 A 0:37:29

56. Watzlawik Vojtěch 207 Kravaře 1997 A 0:37:34

57. Jalůvka Tomáš 14 Branka u Opavy 1977 A 0:37:34

58. Jamrik Miroslav 130 Král Šumavy 1957 C 0:37:47

59. Mendecka Daria 110 Mosir Laziska Górne 1990 D34 0:37:53

60. Monczka Daniel 86 Karviná 1976 A 0:37:59

61. Solich Jan 104 BB Silesia Running Team 1987 A 0:38:01

62. Golyś Dawid 115 Mosir Laziska Górne 1995 A 0:38:05

63. Malik Lukáš 157 Ostrava 1983 A 0:38:06

64. Šádková Radka 117 MK Seitl Ostrava 1973 N35 0:38:07

65. Vernarský Jaroslav 118 Pepa Team Frýdek - Místek 1967 B 0:38:11

66. Kokošinský Martin 98 Ostrava Poruba 1994 A 0:38:18

67. Slaný Patrik 132 Sokol Opava 1999 A 0:38:25

68. Tampa Martin 204 Žluče 1978 A 0:38:33

69. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:38:42

70. Ševeček Jan 97 Bílovec 1995 A 0:38:45

71. Peterek Libor 93 Třinec 1969 B 0:38:49

72. Frost Gary 206 Team GB!!! 1971 B 0:38:50

73. Řezáč Martin 139 Mushing team Ostrava 1982 A 0:38:50

74. Stuchlík Pavel 162 AO Kobeřice 1950 D 0:38:57

75. Beneš Pavel 96 SK Veha Team 1986 A 0:39:06

76. Wagner Petr 164 Opava 1992 A 0:39:07

77. Hlaváč Bronislav 35 AW Sports Team 1977 A 0:39:17

78. Buhla Lukáš 55 Dolní Benešov 1986 A 0:39:17

79. Jadrníček Jan 210 Master Design 1983 A 0:39:22

80. Štencel Zdeněk 202 SLAVIA - Kajlovec 1960 C 0:39:24

81. Pośpiech Karol 64 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:39:32

82. Niziol Jiří 20 MK Seitl Ostrava 1999 A 0:39:46

83. Chalupa Petr 5 NS Opava 1978 A 0:39:48

84. Dedek Vladimír 144 Olbramice 1978 A 0:39:56

85. Pachtová Iva 23 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:39:58

86. Chroboczek Roman 123 GP Poller Team 1975 B 0:39:59

87. Glajcar Tomasz 19 Harbutowice 1976 A 0:40:00

88. Břeská Martina 60 Mushing team Ostrava 1983 D34 0:40:04

89. Weczerek Adam 18 Kravaře 1979 A 0:40:10

90. Mrovec Tomáš 152 AO Kobeřice 1971 B 0:40:18

91. Bořucká Andrea 3 Štěpánkovice 1988 D34 0:40:18

92. Vojkůvka Zdeněk 185 Chuchelná 1961 C 0:40:22

93. Řepík Jan 197 Harem Crew 1985 A 0:40:25

94. Slovak Radim 190 Vítkov 1991 A 0:40:28



95. Ochman Roman 193 Dolní Domaslavice 1975 B 0:40:43

96. Beranová Vendula 71 Atletika Poruba 1974 N35 0:40:52

97. Sitko Adam 169 SBD Energetyk Rybnik 1973 B 0:41:14

98. Boháč Zdeněk 217 Kravaře 1975 B 0:41:14

99. Vitásková Andrea 181 Kravaře 1992 D34 0:41:38

100. Štelar Petr 59 Opava 1991 A 0:41:46

101. Wanke Radim 57 Kravaře 1986 A 0:41:49

102. Svěchota Milan 148 SKOB Ostrava 1972 B 0:41:49

103. Žebrák Zbyněk 199 Lepus.cz 1971 B 0:41:49

104. Taška Jan 72 Kravaře 1985 A 0:42:00

105. Oršový Zdeněk 36 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:42:01

106. Bednařík Jiří 81 AKEZ Kopřivnice 1945 E 0:42:12

107. Rakus Daniel 201 Třanovice 1983 A 0:42:16

108. Hanzal Jaroslav 165 Dolní Lhota 1962 C 0:42:18

109. Pokorová Jaroslava 32 SC Marathon Plzeň 1972 N35 0:42:19

110. Pošttulka Vojtěch 182 Kravaře 1983 A 0:42:40

111. Nanke Ondřej 128 Malí Šakali J.H. s. r. o. 1988 A 0:42:41

112. Vitek Radim 151 Hradec nad Moravicí 1974 B 0:42:46

113. Jařab Aleš 27 Caramba! Team 1981 A 0:42:50

114. Dubšíková Michaela 68 (prázdné) 1987 D34 0:42:50

115. Pavlásek Ondřej 42 Svoboda 2001 A 0:42:53

116. Stuchlík Karel 44 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:42:57

117. Seidlerová Petra 167 Báječné ženy v běhu 1991 D34 0:43:00

118. Poštulková Darina 180 Kravaře 1987 D34 0:43:07

119. Rinka Erich 1 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:43:12

120. Mattovičová Pavla 10 Běh Opava 1975 N35 0:43:19

121. Dedek Vlastimil 149 IDS Olomouc 1952 D 0:43:20

122. Skomorowski Stanislav 7 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:43:23

123. Veselý Ondřej 184 Ostrava Svinov 1986 A 0:43:31

124. Kotula Daniel 134 Miss Cosmetic 1978 A 0:43:40

125. Jalůvková Renáta 15 Branka u Opavy 1978 N35 0:43:44

126. Příšer Adam 87 Team GB!!! 1985 A 0:43:58

127. Baszton Anna 99 MKS Wodzisław Sl. 1997 D34 0:44:11

128. Cigánková Hana 215 Hlučín 1982 D34 0:44:28

129. Pospíšil Václav 146 Slezan Opava OB 1957 C 0:44:35

130. Slaný Norbert 131 Mikolajice 1972 B 0:44:46

131. Holeček Jan 80 Kozmice 1995 A 0:44:47

132. Štefek Martin 129 HO ATLAS OPAVA 1998 A 0:44:48

133. Jašek Roman 46 Erholung Bolatice 1973 B 0:44:59

134. Kulichová Žaneta 94 Mushing team Ostrava 1986 D34 0:45:00

135. Luksza Radek 158 Ostrava Poruba 1974 B 0:45:00

136. Benešová Petra 135 MK Seitl Ostrava 1972 N35 0:45:03

137. Gajdová Eva 187 Sport Relax Bolatice 1979 N35 0:45:13

138. Armlich Jiří 150 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:45:17

139. Rinka Tomáš 12 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:45:24

140. Šuraň Aleš 125 Štítina 1973 B 0:45:30

141. Nekarda Ladislav 194 Havířov 1989 A 0:45:32

142. Hájovský Tomáš 214 Jasénky 1964 C 0:45:34

143. Bystroň Radim 191 Havířov 1989 A 0:45:47

144. Tsametis Nikolaus 176 BK SAK Ložiska Karviná 1942 E 0:45:53



145. Burda Filip 49 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:46:36

146. Žídek Roman 4 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:46:50

147. Janáček Martin 189 Kozmice 1991 A 0:46:50

148. Heider Radim 6 Kravaře 1990 A 0:46:52

149. Englišová Nikol 26 Caramba! Team 1991 D34 0:46:52

150. Klímková Gabriela 143 Opava 1972 N35 0:46:53

151. Žídek René 198 Kravaře 1979 A 0:46:54

152. Maštalířová Klára 73 TJ Slezan Frýdek - Místek 1971 N35 0:46:54

153. Lehnert Tomáš 124 MFK Kravaře 1999 A 0:46:54

154. Čabanová Kristina 77 Ostrava 1978 N35 0:47:12

155. Lasáková Karolína 160 Kravaře 1998 D34 0:47:25

156. Salamonová Kateřina 37 Dolní Lhota 1975 N35 0:47:25

157. Bytomský Petr 195 Ostrava Poruba 1984 A 0:47:36

158. Bandík Pavel 168 SK černé plíce 1959 C 0:47:36

159. Švidrnochová Lenka 38 SK OB Ostrava 1999 D34 0:48:03

160. Podmol Dominik 24 Štěpánkovice 1975 B 0:48:16

161. Sušienková Petra 63 Štítina 1986 D34 0:48:22

162. Gonková Lucie 53 Kunčičky u Bašky 1976 N35 0:48:23

163. Brejcha Martin 74 (prázdné) 1977 A 0:48:23

164. Dedková Lenka 186 Olbramice 1979 N35 0:48:35

165. Hulva David 196 Dolní Benešov 1980 A 0:48:44

166. Brož Jiří 40 MK Seitl Ostrava 1954 D 0:48:48

167. Halászová Lenka 211 Město Albrechtice 1984 D34 0:48:48

168. Vlmanová Adéla 178 Mushing team Ostrava 1988 D34 0:48:48

169. Ochmanová Martina 192 Dolní Domaslavice 1985 D34 0:48:48

170. Švrček Jiří 188 Ostrava 1953 D 0:49:04

171. Mrovcová Bohumila 153 AO Kobeřice 1979 N35 0:49:04

172. Koval Radek 79 Kozmice 1992 A 0:49:07

173. Vltavská Zuzana 166 SK černé plíce 1992 D34 0:49:12

174. Melecká Klára 62 (prázdné) 1992 D34 0:49:13

175. Kušnierik Dušan 9 Kravaře 1975 B 0:49:15

176. Doležel Rostislav 172 Kašpar Ostrava 1970 B 0:49:26

177. Procházka Václav 138 MK Seitl Ostrava 1945 E 0:49:26

178. Žůrková Radka 114 Komarovjaci.com 1982 D34 0:49:33

179. Mrázková Jana 69 Opava 1973 N35 0:49:36

180. Návrat Václav 50 Hlučín 1973 B 0:49:57

181. Klimešová Martina 183 Zlatníky 1991 D34 0:50:24

182. Magazu Radka 78 (prázdné) 1978 N35 0:51:15

183. Balková Natálie 48 Opava 1998 D34 0:51:36

184. Kožaná Lucie 28 Caramba! Team 1983 D34 0:51:58

185. Pokorová Kamila 216 Team GB!!! 1982 D34 0:52:08

186. Hanzlík Günter 174 AO Kobeřice 1939 E 0:52:34

187. Gaman Jaroslav 145 Avanti Havířov 1935 E 0:52:48

188. Brzeska Petr 133 Miss Cosmetic 1973 B 0:53:16

189. Míka Josef 170 Kašpar Ostrava 1944 E 0:53:26

190. Malysa Ján 200 Slezan Opava OB 1951 D 0:53:29

191. Rinková Radka 11 Opava 1983 D34 0:54:57

192. Sonnensheinová Michaela 213 Spojenec 1964 N35 0:56:22

193. Vilášek Martin 65 Kravaře 1971 B 0:57:10

194. Stuchlík Karel st. 45 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:58:24



195. Salawová Kamila 156 Hlučín 1975 N35 0:58:29

196. Kašpar Stanislav 173 Kašpar Ostrava 1949 D 1:00:57

197. Šnajdr Milan 171 Kašpar Ostrava 1951 D 1:00:57

198. Kolková Šárka 95 Dobroslavice 1947 N35 1:01:03

199. Pytlík Jiří 205 MK Seitl Ostrava 1991 A DNF

200. Kolarčík Petr 122 Bolatice - Borová 1982 A DNF

201. Týnová Veronika 154 Bavaria Fitness 1998 D34 DNF

202. Gargoš Stanislav 105 Bolatice 1971 B DNS

203. Bielecka Dominika 91 MKS Wodzisław Sl. 1994 D34 DNS

204. Němec Jakub 30 Caramba! Team 1984 A DNS

205. Obrusník Marek 58 Bolatice 1988 A DNS

206. Mušálková Pavlína 39 Háj ve Slezsku 1978 N35 DNS

207. Kramný Jan 22 (prázdné) 1984 A DNS

208. Thiel Marek 54 Kravaře 1971 B DNS

209. Grym Aleš 76 SK Oceláci Ostrava 1987 A DNS

210. Severa Václav 85 Bruntál 1980 A DNS

211. Kolář Jakub 88 Ostrava 1986 A DNS

212. Obrał Łukasz 101 www.prawo-porady.pl 1976 A DNS

213. Soch Paweł 102 www.prawo-porady.pl 1982 A DNS

214. Bolek Rostislav 107 Ostrava 1965 C DNS

215. Rosáková Anežka 108 Česká Kamenice 1999 D34 DNS

216. Šafaříková Karolína 109 Dolní Habartice 1998 D34 DNS



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Hurtík Roman 136 AK Asics Kroměříž 1983 A 0:28:30

2. Bitala Václav 140 AK EZ Kopřivnice 1977 A 0:28:49

3. Kovář Roman 161 Fortex M. Beroun 1977 A 0:29:20

4. Bieliński Piotr 16 Sokół Knurów 1988 A 0:29:30

5. Antczak Robert 17 Easy Run 1981 A 0:30:44

6. Kokošek Oldřich 120 Pearl Izumi Czech 1988 A 0:31:07

7. Wisniewski Mateusz 116 Mosir Laziska Górne 1997 A 0:31:19

8. Skřivánek Petr 106 Prajzský BK Kravaře 1994 A 0:32:18

9. Dominik Ondřej 67 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:32:36

10. Pěchula Petr 84 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:32:57

11. Mayer Matthew 203 Team GB!!! 1984 A 0:33:07

12. Ostrák Daniel 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:34:14

13. Sonnenschein Matěj 212 Spojenec 1995 A 0:34:25

14. Hanslik Matěj 163 Opava 1994 A 0:34:30

15. Vaněk Daniel 208 Ostrava 1998 A 0:34:51

16. Baránek Filip 103 Kravaře 1999 A 0:35:22

17. Peterek Emil 126 Kravaře 1987 A 0:35:31

18. Kubín Jakub 34 Sokol Opava 1997 A 0:35:44

19. Pachula Jakub 75 Ostrava 1997 A 0:35:47

20. Kaštovský Tomáš 47 No Limit 1989 A 0:35:49

21. Večerek Ondřej 66 Štěpánkovice 1997 A 0:35:52

22. Vehovský Roman 41 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:36:02

23. Střižík David 8 Caramba! Team 1980 A 0:36:06

24. Onderka Arnošt 82 Vítkov 1992 A 0:36:16

25. Benbenem Jan 209 TJ Sokol Plesná 1988 A 0:36:21

26. Petrásek Jan 90 Opava 1985 A 0:36:31

27. Brož Petr 43 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:37:11

28. Moša Martin 92 NoveCeny.cz PBK 1981 A 0:37:14

29. Obonski Artur 112 KB Sokół Knurów 1988 A 0:37:16

30. Galuszka Rafal 113 Sokół Knurów 1984 A 0:37:29

31. Watzlawik Vojtěch 207 Kravaře 1997 A 0:37:34

32. Jalůvka Tomáš 14 Branka u Opavy 1977 A 0:37:34

33. Monczka Daniel 86 Karviná 1976 A 0:37:59

34. Solich Jan 104 BB Silesia Running Team 1987 A 0:38:01

35. Golyś Dawid 115 Mosir Laziska Górne 1995 A 0:38:05

36. Malik Lukáš 157 Ostrava 1983 A 0:38:06

37. Kokošinský Martin 98 Ostrava Poruba 1994 A 0:38:18

38. Slaný Patrik 132 Sokol Opava 1999 A 0:38:25

39. Tampa Martin 204 Žluče 1978 A 0:38:33

40. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:38:42

41. Ševeček Jan 97 Bílovec 1995 A 0:38:45

42. Řezáč Martin 139 Mushing team Ostrava 1982 A 0:38:50

43. Beneš Pavel 96 SK Veha Team 1986 A 0:39:06

44. Wagner Petr 164 Opava 1992 A 0:39:07
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45. Hlaváč Bronislav 35 AW Sports Team 1977 A 0:39:17

46. Buhla Lukáš 55 Dolní Benešov 1986 A 0:39:17

47. Jadrníček Jan 210 Master Design 1983 A 0:39:22

48. Niziol Jiří 20 MK Seitl Ostrava 1999 A 0:39:46

49. Chalupa Petr 5 NS Opava 1978 A 0:39:48

50. Dedek Vladimír 144 Olbramice 1978 A 0:39:56

51. Glajcar Tomasz 19 Harbutowice 1976 A 0:40:00

52. Weczerek Adam 18 Kravaře 1979 A 0:40:10

53. Řepík Jan 197 Harem Crew 1985 A 0:40:25

54. Slovak Radim 190 Vítkov 1991 A 0:40:28

55. Štelar Petr 59 Opava 1991 A 0:41:46

56. Wanke Radim 57 Kravaře 1986 A 0:41:49

57. Taška Jan 72 Kravaře 1985 A 0:42:00

58. Rakus Daniel 201 Třanovice 1983 A 0:42:16

59. Pošttulka Vojtěch 182 Kravaře 1983 A 0:42:40

60. Nanke Ondřej 128 Malí Šakali J.H. s. r. o. 1988 A 0:42:41

61. Jařab Aleš 27 Caramba! Team 1981 A 0:42:50

62. Pavlásek Ondřej 42 Svoboda 2001 A 0:42:53

63. Veselý Ondřej 184 Ostrava Svinov 1986 A 0:43:31

64. Kotula Daniel 134 Miss Cosmetic 1978 A 0:43:40

65. Příšer Adam 87 Team GB!!! 1985 A 0:43:58

66. Holeček Jan 80 Kozmice 1995 A 0:44:47

67. Štefek Martin 129 HO ATLAS OPAVA 1998 A 0:44:48

68. Rinka Tomáš 12 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:45:24

69. Nekarda Ladislav 194 Havířov 1989 A 0:45:32

70. Bystroň Radim 191 Havířov 1989 A 0:45:47

71. Burda Filip 49 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:46:36

72. Žídek Roman 4 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:46:50

73. Janáček Martin 189 Kozmice 1991 A 0:46:50

74. Heider Radim 6 Kravaře 1990 A 0:46:52

75. Žídek René 198 Kravaře 1979 A 0:46:54

76. Lehnert Tomáš 124 MFK Kravaře 1999 A 0:46:54

77. Bytomský Petr 195 Ostrava Poruba 1984 A 0:47:36

78. Brejcha Martin 74 (prázdné) 1977 A 0:48:23

79. Hulva David 196 Dolní Benešov 1980 A 0:48:44

80. Koval Radek 79 Kozmice 1992 A 0:49:07

81. Pytlík Jiří 205 MK Seitl Ostrava 1991 A DNF

82. Kolarčík Petr 122 Bolatice - Borová 1982 A DNF

83. Němec Jakub 30 Caramba! Team 1984 A DNS

84. Obrusník Marek 58 Bolatice 1988 A DNS

85. Kramný Jan 22 (prázdné) 1984 A DNS

86. Grym Aleš 76 SK Oceláci Ostrava 1987 A DNS

87. Severa Václav 85 Bruntál 1980 A DNS

88. Kolář Jakub 88 Ostrava 1986 A DNS

89. Obrał Łukasz 101 www.prawo-porady.pl 1976 A DNS

90. Soch Paweł 102 www.prawo-porady.pl 1982 A DNS



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Wróbel Tomasz 177 MKS Centrum Dziegielów 1973 B 0:30:16

2. Škapa Marek 70 X - Air Ostrava 1971 B 0:30:51

3. Jurák Tomáš 147 AKEZ Kopřivnice 1975 B 0:31:17

4. Sindelek Vladan 137 Pržno 1967 B 0:32:14

5. Vojkůvka Jan 21 Chuchelná 1968 B 0:32:47

6. Velička Aleš 52 JulboWay 1973 B 0:32:51

7. Chovanec Patrik 25 MK Seitl Ostrava 1974 B 0:35:29

8. Repaň Pavel 100 X - Air Ostrava 1973 B 0:36:01

9. Ščibráni Milan 127 Ostrava 1973 B 0:36:11

10. Pavlásek Michal 29 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:36:46

11. Suchánek Rostislav 179 Novatop Lapierre 1975 B 0:36:50

12. Mrajca Tomáš 159 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:37:09

13. Vernarský Jaroslav 118 Pepa Team Frýdek - Místek 1967 B 0:38:11

14. Peterek Libor 93 Třinec 1969 B 0:38:49

15. Frost Gary 206 Team GB!!! 1971 B 0:38:50

16. Chroboczek Roman 123 GP Poller Team 1975 B 0:39:59

17. Mrovec Tomáš 152 AO Kobeřice 1971 B 0:40:18

18. Ochman Roman 193 Dolní Domaslavice 1975 B 0:40:43

19. Sitko Adam 169 SBD Energetyk Rybnik 1973 B 0:41:14

20. Boháč Zdeněk 217 Kravaře 1975 B 0:41:14

21. Svěchota Milan 148 SKOB Ostrava 1972 B 0:41:49

22. Žebrák Zbyněk 199 Lepus.cz 1971 B 0:41:49

23. Vitek Radim 151 Hradec nad Moravicí 1974 B 0:42:46

24. Slaný Norbert 131 Mikolajice 1972 B 0:44:46

25. Jašek Roman 46 Erholung Bolatice 1973 B 0:44:59

26. Luksza Radek 158 Ostrava Poruba 1974 B 0:45:00

27. Armlich Jiří 150 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:45:17

28. Šuraň Aleš 125 Štítina 1973 B 0:45:30

29. Podmol Dominik 24 Štěpánkovice 1975 B 0:48:16

30. Kušnierik Dušan 9 Kravaře 1975 B 0:49:15

31. Doležel Rostislav 172 Kašpar Ostrava 1970 B 0:49:26

32. Návrat Václav 50 Hlučín 1973 B 0:49:57

33. Brzeska Petr 133 Miss Cosmetic 1973 B 0:53:16

34. Vilášek Martin 65 Kravaře 1971 B 0:57:10

35. Gargoš Stanislav 105 Bolatice 1971 B DNS

36. Thiel Marek 54 Kravaře 1971 B DNS

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šindelek Daniel 142 Pepa Team Frýdek - Místek 1965 C 0:31:08

2. Baláž Roman 119 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 C 0:33:45

3. Navrátil Jaroslav 89 Mushing team Ostrava 1960 C 0:34:35

4. Kubín Jiří 33 Prajzský BK Kravaře 1965 C 0:34:55

5. Collen Malcolm 83 Team GB!!! 1960 C 0:35:21

6. Březina Ladislav 61 Ostravice 1961 C 0:36:11

7. Bořucký Jiří 2 Štěpánkovice 1961 C 0:36:43

8. Jamrik Miroslav 130 Král Šumavy 1957 C 0:37:47

9. Štencel Zdeněk 202 SLAVIA - Kajlovec 1960 C 0:39:24

10. Vojkůvka Zdeněk 185 Chuchelná 1961 C 0:40:22

11. Oršový Zdeněk 36 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:42:01

12. Hanzal Jaroslav 165 Dolní Lhota 1962 C 0:42:18

13. Stuchlík Karel 44 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:42:57

14. Skomorowski Stanislav 7 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:43:23

15. Pospíšil Václav 146 Slezan Opava OB 1957 C 0:44:35

16. Hájovský Tomáš 214 Jasénky 1964 C 0:45:34

17. Bandík Pavel 168 SK černé plíce 1959 C 0:47:36

18. Bolek Rostislav 107 Ostrava 1965 C DNS

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Deńca Jan 141 LKS "ZRYW" Rudnik 1953 D 0:35:54

2. Neuwirth Alexandr 155 AKEZ Kopřivnice 1955 D 0:36:43

3. Vytisk Alfons 175 MK Seitl Ostrava 1949 D 0:36:51

4. Stuchlík Pavel 162 AO Kobeřice 1950 D 0:38:57

5. Pośpiech Karol 64 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:39:32

6. Rinka Erich 1 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:43:12

7. Dedek Vlastimil 149 IDS Olomouc 1952 D 0:43:20

8. Brož Jiří 40 MK Seitl Ostrava 1954 D 0:48:48

9. Švrček Jiří 188 Ostrava 1953 D 0:49:04

10. Malysa Ján 200 Slezan Opava OB 1951 D 0:53:29

11. Kašpar Stanislav 173 Kašpar Ostrava 1949 D 1:00:57

12. Šnajdr Milan 171 Kašpar Ostrava 1951 D 1:00:57

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Bednařík Jiří 81 AKEZ Kopřivnice 1945 E 0:42:12

2. Tsametis Nikolaus 176 BK SAK Ložiska Karviná 1942 E 0:45:53

3. Procházka Václav 138 MK Seitl Ostrava 1945 E 0:49:26

4. Hanzlík Günter 174 AO Kobeřice 1939 E 0:52:34

5. Gaman Jaroslav 145 Avanti Havířov 1935 E 0:52:48

6. Míka Josef 170 Kašpar Ostrava 1944 E 0:53:26

7. Stuchlík Karel st. 45 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:58:24

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Mendecka Michalina 111 Mosir Laziska Górne 1992 D34 0:33:09

2. Krstevová Andrea 121 Pearl Izumi Czech 1985 D34 0:34:56

3. Richterová Jana 31 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:36:11

4. Mendecka Daria 110 Mosir Laziska Górne 1990 D34 0:37:53

5. Břeská Martina 60 Mushing team Ostrava 1983 D34 0:40:04

6. Bořucká Andrea 3 Štěpánkovice 1988 D34 0:40:18

7. Vitásková Andrea 181 Kravaře 1992 D34 0:41:38

8. Dubšíková Michaela 68 (prázdné) 1987 D34 0:42:50

9. Seidlerová Petra 167 Báječné ženy v běhu 1991 D34 0:43:00

10. Poštulková Darina 180 Kravaře 1987 D34 0:43:07

11. Baszton Anna 99 MKS Wodzisław Sl. 1997 D34 0:44:11

12. Cigánková Hana 215 Hlučín 1982 D34 0:44:28

13. Kulichová Žaneta 94 Mushing team Ostrava 1986 D34 0:45:00

14. Englišová Nikol 26 Caramba! Team 1991 D34 0:46:52

15. Lasáková Karolína 160 Kravaře 1998 D34 0:47:25

16. Švidrnochová Lenka 38 SK OB Ostrava 1999 D34 0:48:03

17. Sušienková Petra 63 Štítina 1986 D34 0:48:22

18. Halászová Lenka 211 Město Albrechtice 1984 D34 0:48:48

19. Vlmanová Adéla 178 Mushing team Ostrava 1988 D34 0:48:48

20. Ochmanová Martina 192 Dolní Domaslavice 1985 D34 0:48:48

21. Vltavská Zuzana 166 SK černé plíce 1992 D34 0:49:12

22. Melecká Klára 62 (prázdné) 1992 D34 0:49:13

23. Žůrková Radka 114 Komarovjaci.com 1982 D34 0:49:33

24. Klimešová Martina 183 Zlatníky 1991 D34 0:50:24

25. Balková Natálie 48 Opava 1998 D34 0:51:36

26. Kožaná Lucie 28 Caramba! Team 1983 D34 0:51:58

27. Pokorová Kamila 216 Team GB!!! 1982 D34 0:52:08

28. Rinková Radka 11 Opava 1983 D34 0:54:57

29. Týnová Veronika 154 Bavaria Fitness 1998 D34 DNF

30. Bielecka Dominika 91 MKS Wodzisław Sl. 1994 D34 DNS

31. Rosáková Anežka 108 Česká Kamenice 1999 D34 DNS

32. Šafaříková Karolína 109 Dolní Habartice 1998 D34 DNS

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šádková Radka 117 MK Seitl Ostrava 1973 N35 0:38:07

2. Pachtová Iva 23 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:39:58

3. Beranová Vendula 71 Atletika Poruba 1974 N35 0:40:52

4. Pokorová Jaroslava 32 SC Marathon Plzeň 1972 N35 0:42:19

5. Mattovičová Pavla 10 Běh Opava 1975 N35 0:43:19

6. Jalůvková Renáta 15 Branka u Opavy 1978 N35 0:43:44

7. Benešová Petra 135 MK Seitl Ostrava 1972 N35 0:45:03

8. Gajdová Eva 187 Sport Relax Bolatice 1979 N35 0:45:13

9. Klímková Gabriela 143 Opava 1972 N35 0:46:53

10. Maštalířová Klára 73 TJ Slezan Frýdek - Místek 1971 N35 0:46:54

11. Čabanová Kristina 77 Ostrava 1978 N35 0:47:12

12. Salamonová Kateřina 37 Dolní Lhota 1975 N35 0:47:25

13. Gonková Lucie 53 Kunčičky u Bašky 1976 N35 0:48:23

14. Dedková Lenka 186 Olbramice 1979 N35 0:48:35

15. Mrovcová Bohumila 153 AO Kobeřice 1979 N35 0:49:04

16. Mrázková Jana 69 Opava 1973 N35 0:49:36

17. Magazu Radka 78 (prázdné) 1978 N35 0:51:15

18. Sonnensheinová Michaela 213 Spojenec 1964 N35 0:56:22

19. Salawová Kamila 156 Hlučín 1975 N35 0:58:29

20. Kolková Šárka 95 Dobroslavice 1947 N35 1:01:03

21. Mušálková Pavlína 39 Háj ve Slezsku 1978 N35 DNS

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Skřivánek Petr 106 Prajzský BK Kravaře 1994 A 0:32:18

2. Ostrák Daniel 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:34:14

3. Kubín Jiří 33 Prajzský BK Kravaře 1965 C 0:34:55

4. Baránek Filip 103 Kravaře 1999 A 0:35:22

5. Peterek Emil 126 Kravaře 1987 A 0:35:31

6. Vehovský Roman 41 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:36:02

7. Richterová Jana 31 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:36:11

8. Pavlásek Michal 29 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:36:46

9. Moša Martin 92 NoveCeny.cz PBK 1981 A 0:37:14

10. Watzlawik Vojtěch 207 Kravaře 1997 A 0:37:34

11. Rinka Marek 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:38:42

12. Weczerek Adam 18 Kravaře 1979 A 0:40:10

13. Boháč Zdeněk 217 Kravaře 1975 B 0:41:14

14. Vitásková Andrea 181 Kravaře 1992 D34 0:41:38

15. Wanke Radim 57 Kravaře 1986 A 0:41:49

16. Taška Jan 72 Kravaře 1985 A 0:42:00

17. Pošttulka Vojtěch 182 Kravaře 1983 A 0:42:40

18. Stuchlík Karel 44 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:42:57

19. Poštulková Darina 180 Kravaře 1987 D34 0:43:07

20. Rinka Erich 1 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:43:12

21. Kotula Daniel 134 Miss Cosmetic 1978 A 0:43:40

22. Armlich Jiří 150 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:45:17

23. Rinka Tomáš 12 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:45:24

24. Žídek Roman 4 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:46:50

25. Heider Radim 6 Kravaře 1990 A 0:46:52

26. Žídek René 198 Kravaře 1979 A 0:46:54

27. Lehnert Tomáš 124 MFK Kravaře 1999 A 0:46:54

28. Lasáková Karolína 160 Kravaře 1998 D34 0:47:25

29. Kušnierik Dušan 9 Kravaře 1975 B 0:49:15

30. Brzeska Petr 133 Miss Cosmetic 1973 B 0:53:16

31. Vilášek Martin 65 Kravaře 1971 B 0:57:10

32. Stuchlík Karel st. 45 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:58:24

33. Thiel Marek 54 Kravaře 1971 B DNS

Běh zámeckým parkem - 14.6.2015

KATEGORIE MÍSTNÍ


